DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO IV • EDIÇÃO N° 372 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
terça-feira, 10 de setembro de 2024

SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS................................................ 1

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO .............................. 1

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS –TO.
CNPJ: 24.851.479/0001-38
CONTRATADA: ANDRADE E FRANÇA LTDA
CNPJ: 45.025.182/0001-93
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 16/2024
ADITIVO DE CONTRATO: 1° aditivo
CONTRATO Nº: 03/2024
VIGÊNCIA: de 30 de agosto, findando-se em
31/12/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
REFORMA DO VESTIÁRIO E PINTURA DE
ESTRUTURA METÁLICA DE COBERTURA DA
QUADRA POLIESPORTIVA DO MUNICÍPIO DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.
VALOR DO ADITIVO: R$ 16.533,97 (Dezesseis mil
quinhentos e trinta e três reais e noventa e sete
centavos).

  Marianópolis -TO, 30 de agosto de 2024.

Ano IV, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 10 de setembro de 2024.
EDIÇÃO EXTRA 372

		2024-09-10T22:08:09-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento